
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

Федеральное государственное бюджетное учреждение 

«Новосибирский научно-исследовательский институт травматологии и ортопедии 

 им. Я.Л. Цивьяна» Министерства здравоохранения Российской Федерации 

((ФФГГББУУ  ««ННННИИИИТТОО  иимм..  ЯЯ..ЛЛ..  ЦЦииввььяяннаа»»  ММииннззддрраавваа  РРооссссииии))  
 

 

П Р И К А З 
 

15.08.2016                       № 276-лс 

г. Новосибирск 

 
О зачислении в  ординатуру 

 

В соответствии с приказом ННИИТО от 03.03.2016 № 41 было проведено 

заседание конкурсной комиссии по зачислению в  ординатуру.  

На основании протоколов заседания конкурсной комиссии от 08.07.2016            

№ 1, № 2, № 3 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Волкова Виктора Александровича – с 01.09.2016 зачислить в ординатуру по 

специальности «Травматология и ортопедия» на бюджетной основе.  

2.Варнакова Антона Леонидовича – с 01.09.2016 зачислить в ординатуру по 

специальности «Травматология и ортопедия» на бюджетной основе. 

3.Чындын-оол Эртине Солангыевича  –  с 01.09.2016 зачислить в ординатуру 

по специальности «Травматология и ортопедия» на бюджетной основе. 

4.Чернядьева Марию Александровну – с 01.09.2016 зачислить в ординатуру по 

специальности «Травматология и ортопедия» на бюджетной основе. 

5.Ширинкина Алексея Игоревича – с 01.09.2016 зачислить в ординатуру по 

специальности «Травматология и ортопедия» на бюджетной основе.        

6.Короткую Наталью Аркадьевну – с 01.09.2016 зачислить в ординатуру по 

специальности «Нейрохирургия» на бюджетной основе. 

7.Василенко Дмитрия Васильевича – с 01.09.2016 зачислить в  ординатуру по 

специальности «Нейрохирургия» на бюджетной основе. 

 8..Воробьеву Софью Анатольевну – с 01.09.2016 зачислить в ординатуру по       

  специальности «Анестезиология-реаниматология» на бюджетной основе.  

 9.Пузь Юлию Викторовну – с 01.09.2016 зачислить в ординатуру по     

   специальности «Анестезиология-реаниматология» на бюджетной основе. 

10. Анастасиеву Евгению Андреевну – с 01.09.2016 зачислить в ординатуру по 

специальности «Травматология и ортопедия» на платной основе.  

11.Аъзамова Саиджона Эсоевича – с 01.09.2016 зачислить в ординатуру по 

специальности «Травматология и ортопедия» на платной основе.   

12.Батанова Даниила Игоревича – с 01.09.2016 зачислить в ординатуру по 

специальности «Травматология и ортопедия» на платной основе. 

13.Богданова Станислава Викторовича – с 01.09.2016 зачислить в  ординатуру 

по специальности «Травматология и ортопедия» на платной основе . 

14.Джафарзаде Фархада Вахид оглы – с 01.09.2016 зачислить в ординатуру по 

специальности «Травматология и ортопедия» на платной основе. 

 



15.Подрезову Анастасию Игоревну – с 01.09.2016 зачислить в ординатуру по 

специальности «Травматология и ортопедия» на платной основе .  

16. Строганова Николая Владимировича – с 01.09.2016 зачислить в 

ординатуру по специальности «Травматология и ортопедия» на платной 

основе. 

17.Тарасова Романа Алексеевича – с 01.09.2016 зачислить в ординатуру по 

специальности «Травматология и ортопедия» на платной основе  

18.Тимченко Вячеслава Александровича – с 01.09.2016 зачислить в 

ординатуру по специальности «Травматология и ортопедия» на платной 

основе .  

19.Увайдиллаева Зафаржона Закировича – с 01.09.2016  зачислить в 

ординатуру по специальности «Травматология и ортопедия» на платной 

основе. 

20.Шакурова Виталия Леонидовича – с 01.09.2016 зачислить в ординатуру по 

специальности «Травматология и ортопедия» на платной основе. 

21.Шубина Юрия Юрьевича – с 01.09.2016 зачислить в ординатуру по 

специальности «Травматология и ортопедия» на платной основе. 

22.Шантаза Махмуда Юшеровича – с 01.09.2016 зачислить в ординатуру по 

специальности «Травматология и ортопедия» на платной основе .   

23.Кисленок Ольгу Викторовну – с 01.09.2016 зачислить в  ординатуру по 

специальности «Анестезиология-реаниматология» на платной основе. 

24.Яныеву Руху Бабакулыевну – с 01.09.2016 зачислить в ординатуру по 

специальности «Анестезиология-реаниматология» на платной основе. 

 

 

 

И.о. директора института,  

д.м.н., профессор                      В.М. Прохоренко 
 

 

 

 

 

 

 


